
Poslední rozloučení

Napsal uživatel Petr Václavík
Čtvrtek, 10 Listopad 2011 00:00

      

  

  

Zde daleko od České republiky mne dostihla zpráva, že „zemřel Roman Brandner“.

  

  

Zpráva,  které jsem zpočátku nemohl uvěřit, o to strašnější pro mne bylo, když  jsem si
uvědomil, že zprávu o jeho smrti musím přijmout – s úctou  přijímám.

  

V Romanovi odešel člověk, o kterém mohu s klidným srdcem říci,  že byl mým přítelem. Přítel,
kterého jsem si nesmírně vážil pro jeho  upřímnost a rovnost. Jsem nesmírně hrdý na to, že
jsem mohl spolu  s Romanem sdílet část společné cesty životem zasvěcené našemu
milovanému  sportu. Stopa, kterou po sobě Roman zanechal, mezi českými kickboxery  je
nesmazatelná. Výkony jeho svěřenců v ringu i při trenérské práci  v budoucích časech nám ho
budou navždy připomínat. V mém srdci Romane,  navždy zůstanou zapsaná Tvá slova podpory
i cenné rady, za které jsem Ti  byl a budu vděčný.

 1 / 2



Poslední rozloučení

Napsal uživatel Petr Václavík
Čtvrtek, 10 Listopad 2011 00:00

  

  

Nikdy na Tebe nezapomenu.

  

11. prosince 2011, Kalamazoo, Michigan

  

Petr Václavík st.

 2 / 2


